云之龙咨询集团有限公司关于生物显微镜等设备购置项目

（BHZC2025-G1-990314-YZLZ）更正公告（一）

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：BHZC2025-G1-990314-YZLZ

原公告的采购项目名称：生物显微镜等设备购置项目

首次公告日期：2025 年 11 月 25 日

二、更正信息

更正事项：☑采购公告 ☑采购文件 □采购结果

更正内容：

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1

招标文件“第

二章采购需

求”中“标项

3”第 3个采购

标“多功能二

合一婴儿培养

箱”的技术要

求

▲3.升温时间不超过 25min； 3.升温时间≤30min；

2
▲13.自洁模式：自动蒸发湿化管

道中的残余水分；

13.自洁模式:自动蒸发湿化

管道中的残余水分；

3

20.具有 CCHD 筛查界面，可升级

双血氧进行 CCHD 筛查，升级的费

用不包含在本次投标报价中，采

购人如有需要，另行支付；

删除该条技术要求

4
▲22.≥96小时趋势图/趋势表数

据存储，能够进行跟踪/回顾；

22.能趋势图/趋势表数据存

储，能够进行跟踪/回顾；

5

▲26.整机高度可任意调节，调节

床高（0-400mm），要求不同身高

医护人员均可操作；

26.整机高度可任意调节，调

节床高（0-400mm），要求不

同身高医护人员均可操作；

6
▲29.360 度旋转床体，治疗操作

时无须移动患儿，减少体外刺激；

29.360 度旋转床体，治疗操

作时无须移动患儿，减少体

外刺激；

7

▲30.无需打开左右箱门，可在箱

外直接取出 X光拍片盒，要求能

避免箱内温度快速下降；

30.无需打开箱门，可在箱外

直接取出 X光拍片盒，要求

能避免箱内温度快速下降；

8
递交（上传）

投标文件

2025 年 12 月 16 日 9时 00 分（北

京时间）前

2025 年 12 月 30 日 9 时 00

分（北京时间）前

9
提交投标文件

截止时间

2025 年 12 月 16 日 9时 00 分（北

京时间）

2025 年 12 月 30 日 9 时 00

分（北京时间）

10 开标时间
2025 年 12 月 16 日 9时 00 分（北

京时间）

2025 年 12 月 30 日 9 时 00

分（北京时间）

其他内容不变，特此通知。

更正日期：2025 年 12 月 5 日

三、其他补充事宜

更正事项理由：对招标文件进行更正。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北海市人民医院

地址：北海市海城区和平路 83 号

联系方式：叶强 0779-2022189

2.采购代理机构信息

名 称：云之龙咨询集团有限公司

地 址：广西北海市北部湾中路 60 号 779 财富中心 15 楼 1505 号

联系方式：翁娜娜 0779-3227361/3227538

3.项目联系方式

项目联系人：翁娜娜

电 话：0779-3227361/3227538

云之龙咨询集团有限公司

2025 年 12 月 5 日